
Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace 
Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

1 
 

 
Č.J.: MSPOD/2025/0154 

 
 

 

 
VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

 

s názvem 

 
„Výměna podlahy a drobné úpravy v jídelně 1.PP, MŠO Poděbradova 

19, Moravská Ostrava“ 

 
zadávaná jako zakázka malého rozsahu v souladu s ust. §§ 6, 27 a 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon“)  
 

Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace, 

 
Vás tímto vyzývá k podání nabídky na výše uvedenou veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební 

práce. 
 
 

Zadavatel 
 
Název:  Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace  
Sídlo: Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava 
IČ: 750 27 348      
Kontaktní osoba:       Mgr. Sandra Navrátilová 

Telefon: 734 494 357 
E-mail: podebradovams@seznam.cz 
 
 
(dále jen „zadavatel“) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, příspěvková organizace 
Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 

 

2 
 

1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výměna podlahy a drobné úpravy v jídelně 1. PP v Mateřské škole 

Ostrava, příspěvkové organizaci, Poděbradova 19. 

Předmětem stavebních prací je:  

- výměna podlahy v jídelně a přilehlé předsíni  

- demontáž stávajícíh dřevěných obkladů v jídelně a přilehlé předsíni  

- oprava stěn v demontované části (zhotovení omítek a nátěru soklu omyvatelným nátěrem do 

výšky 1,20 m) 

- osazení nových deskových otopných těles s termohlavicemi 

- výměna stávajících parapetů za plastové 

- místní opravy stropů a stěn 

- provedení výmalby, zarytí stávajícho vybavení a úklid 

- výměna svítidel 

- výměna zásuvek za dvojzásuvky 

- výměna vypínačů 

- ostatní práce související s projektem. 

Podrobný popis předmětu plnění veřejné zakázky je uveden v zadávací dokumentaci. 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 804 234,97 Kč bez DPH. 

3. Lhůta a místo pro podání nabídky 

Nabídky budou doručeny zadavateli poštou na adresu Mateřská škola Ostrava, Poděbradova 19, 
příspěvková organizace, Poděbradova 1103/19, 702 00 Ostrava nebo osobně do kanceláře ředitelky 
školy v sídle zadavatele. Rozhodující je prezenční razítko podacího místa, případně v případě doručení 
poštou je za okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem.) 
Lhůta pro podání nabídek končí dne 22. 04. 2025 v 8:30 hod. 

4. Hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě nejnižší nabídkové ceny 
bez DPH. 

5. Podání nabídky 

Nabídka a veškeré její součásti budou zpracovány písemně v českém jazyce v listinné podobě.  
Nabídka bude podána v 1 originále. Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

6. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je dostupná na profilu zadavatele https://www.mspodebradova.cz/verejne-
zakazky a bude přístupná po celou dobu trvání lhůty pro podání nabídek. 
 
 
V Ostravě dne 4. 4. 2025 
 
 
……………………………… 
Mgr. Sandra Navrátilová, 
ředitelka školy 
-elektronicky podepsáno- 

https://www.mspodebradova.cz/verejne-zakazky
https://www.mspodebradova.cz/verejne-zakazky

